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Duyurular

Son Buzul Erimeden Sohbeti Konuğu Prof. Dr. Murat Türkeş 
Haftalık Son Buzul Erimeden Bilim Sohbetlerinin bu haftaki konuğu Prof. Dr. Murat Türkeş oldu. Yayın kaydını izlemek için tıklayınız.



World Food Day Poster contest (Age 5-19) 

Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım Örgütü (FAO), 16 Ekim Dünya Gıda Gününe özel olarak poster yarışması düzenliyor. 5-19 yaş arası
gençlere açık olarak yarışmaya son katılım tarihi 6 Kasım 2020. Detaylar icin tıklayınız.

Güncel Haberler

Korkulan oldu: Antarktika’da ilk kez deniz yatağında metan sızıntısı keşfedildi 
İklim krizini durdurmak ve arazi bozulmasını önlemek için önerilen çözümlerin çoğunun yan etkileri
var. Örnegin, biyoenerji ve karbon yakalama saklama teknolojilerinin 17 Sürdürülebilir Kalkinma
Amaci üzerinde potansiyel negatif etkileri bulunuyor. Yan etkisi olmayan çözümlerin en önemlisi de
permakültür uygulamalarını ve doğru su yönetimini içeriyor. Ayrıca, karbon azaltımı amacıyla
yapılabilecek henüz gündemde olmayan ama önemle ele alınması gereken bir sürü yöntem var.
(Science Daily)

İnsanlığın son umudu Nuh’un gemisinde sıcaklık rekoru kırıldı 
Norveç Meteoroloji Enstitüsü, Norveç’te yer Arktik takımadası Svalbard‘daki sıcaklıkların 24
Temmuz Cuma günü 21.7 santigrat dereceye ulaşarak sıcaklık rekoru kırdığını açıkladı. Bu
yarımadanın en önemli özelliklerinden biri ise ‘insanlığın son umudu’ olarak nitelendirilen Küresel
Tohum Deposu’na ev sahipliği yapması. Svalbard adasında buzulların arasındaki bir dağın 130
metre derinliğine inşa edilen ambar, önemli tohumların savaş, doğal felaket gibi durumlar
karşısında güvenliğini sağlamayı amaçlıyor. (Yeşil Gazete)

Avustralya'daki yangınlarda sanılandan çok daha fazla hayvan öldü 
WWF Almanya sorumlusu Arnulf Köhncke, "Henüz Ocak ayında bile ölen ve kaçan hayvanların
sayısı 1 milyar 200 milyondu. Bu yeni veriler, en kötü tahminlerin de üstünde" dedi. Daha önce
görülmemiş çaptaki yangınların Avustralya için normalleşebileceği uyarısında bulunan Köhncke,
dünya genelindeki sıcaklık artışının 1,5 derece ile sınırlı tutulamaması halinde bu yangınların,
ilerde yaşanabilecek benzer felaketlerin sadece bir fragmanı olacağını dile getirdi. (DW)



Çin’in Yeni Yeşil Kalkınma Fonu’na 12 Milyar Dolar Kaynak 
Çin, Yeni Ulusal Kalkınma Fonu ile ilk aşamada 88 milyar yuan topladı. Yeşil firmalara ve projelere
yatırım yapmak için sağlanan bu ilk özel çevre fonunun, yeşil dönüşümü desteklemek ve kirlilikle
mücadelede piyasanın rolünü güçlendirmesi bekleniyor. Çin Ekoloji ve Çevre Bakanlığı’nın (MEE)
finans sorumlusu Zou Shoumin’in açıklamasına göre Ulusal Yeşil Kalkınma Fonu, Yangtze nehri
bölgesinin yeşil gelişimi gibi ulusal stratejik programlara yatırım yapmak için kullanılacak. Fon
resmi olarak 15 Temmuz’da MEE, Maliye Bakanlığı ve Şanghay yönetimi tarafından başlatıldı.
Çevre bakanı Huang Runqiu, açılış töreninde bu fonun Çin ekonomisinin “yeşil dönüşümünü”
desteklemek ve kirlilikle mücadelede piyasanın rolünü güçlendirmek için tasarlandığını söyledi.
(İklim Haber)

Shell yeni bir rüzgâr yatırımına başlıyor 
Dünyanın en büyük enerji şirketlerinden Royal Dutch Shell plc Hollanda’da düzenlenen bir kıyı
ötesi rüzgar enerjisi projesi yarışmasını Hollandalı Eneco şirketi ile oluşturduğu CrossWind
konsorsiyumu ile kazandığını açıkladı. Açıklamada Hollanda’nın Kuzey Denizi kıyılarından 18,5 km
uzaklıkta yer alacak Hollandse Kust (noord) projesinin 759 MW güce sahip olacağı ve alım
garantisi teşviğinden yararlanmadan hayata geçeceği bildirildi. (Yesil Ekonomi)

AB nüfusu tahmin edilenden daha fazla azalacak, doğurganlık oranı da hızlı düşecek 
Avrupa İstatistik Ofisi (Eurostat) da geçtiğimiz haftalarda AB ülkelerinin 1 Ocak 2020 tarihindeki
nüfus verilerini yayımladı. Buna göre, 2019 yılı başında 513,5 milyon olan AB üyesi 28 ülkenin
toplam nüfusu, 2020'de İngiltere'nin birlikten ayrılması ile gerileyerek, 2020'de 447 milyona indi.
Araştırmada ayrıca dünya nüfusunun 2064 yılında zirveye ulaşarak 9.7 milyar insanı bulacağı,
2100 yılına doğru ise azalmaya başlayarak 8.8 milyara düşeceği belirtildi. BM'nin tahmini ise 10.8
milyar yönündeydi. (Euronews)

Küresel ısınma: Yaz ayları insanlar için aşırı sıcak hale gelebilir 
Dünya genelinde milyonlarca insan, küresel ısınma sebebiyle tehlikeli derecede yükselen
sıcaklıklara maruz kalabilir. Bu durum özellikle yaz aylarında bazı organların iflas etmesine bile yol
açabilir. Gelişmekte olan ülkelerin nüfuslarının önemli bir kısmı, açık havada ve sağlığa zararlı
etkilere maruz kalacak şekilde çalışıyor. Bunlara tarlalarda, inşaatlarda, fabrikaların kapalı
alanlarında ve hastanelerde çalışanlar da dahil. Bu gibi yerlerde çalışanlar için küresel ısınma
daha da tehlikeli bir hâl alabilir. Çünkü yaz ayları, bu ortamlarda çalışamayacak kadar sıcak
geçmeye başlayabilir. (BBC)

Elektrik faturalarına 'yeşil' işaret 
Enerji Piyasası Düzenleme Kurumunun (EPDK) Yeşil Tarife (YETA) uygulaması kapsamında enerji
temin etmek isteyen tüketicilerin elektrik faturalarında, söz konusu enerjinin yenilenebilir
kaynaklardan üretildiğini gösteren özel bir işaret yer alacak.YETA kapsamında enerji kullanmak
isteyen tüketiciler kendi bölgelerinde faaliyet gösteren tedarik şirketlerinden yenilenebilir
kaynaklara dayalı elektrik temin edebilecek. Tüketici, söz konusu uygulamaya geçme talebini yazılı
olarak görevli tedarik şirketine yapacak. Tarife değişikliği, talep tarihinin içinde bulunduğu dönem
sonundaki endeks tespitleriyle çıkarılacak faturayı takip eden ilk fatura döneminde yerine getirilmiş
olacak. Tüketiciler bir takvim yılı içinde en fazla iki kere YETA'ya geçme talebinde bulunabilecek.
(AA)

Haftanın Röportajı

Howey Ou: "İklim grevi yaptığım için ailem, polis ve
üniversiteler karşımda." (Yeşil Gazete) 



Haftanın Makalesi

Adjust urban and rural road pricing for fair mobility (Nature)

Haftanın Videosu

Can 100% renewable energy power the world? - Federico Rosei and Renzo Rosei

Haftanın Karikatürü

Haftanın Fotoğrafı



Bangladeş'in dörtte biri sular altında kaldı. Milyonlarca kişi her şeyini kaybetti. 

-Haber başlıklarının ve/ya resimlerin üzerine tıklayarak haberlerin orijinal kaynaklarına gidebilir ve konular
hakkında daha detaylı bilgiye ulaşabilirsiniz.

-Bültenimize üye olmak için sitemizde bulunan üyelik linkini kullanabilirsiniz.

-Bülten üyeliğinden çıkmak için tıklaynız.
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